
UCHWAŁA NR LXIX/350/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst .jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 172), Rada Gminy 
Tczów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/319/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 roku  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok w załączniku do uchwały,  
w punkcie VI Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, podpunkty 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1.Za udział i prowadzenie posiedzeń komisji dla przewodniczącego, ustala się 
wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto. 
2. Za udział w posiedzeniach komisji dla sekretarza ustala się wynagrodzenie w wysokości  
450 zł brutto, a dla pozostałych członków komisji w wysokości 400 zł brutto”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 
 
 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy Tczów 

              Katarzyna Gleguła  
 


